
WYJAZD NARCIARSKI - MAMA I JA - WŁOCHY - APRICA - HOTEL ARISH 
**** - PRZY STOKU !
CENY PODANE SĄ W EURO !!!

MINI WELLNESS W HOTELU, SZKOLENIA NARCIARSKIE

Dzięki bliskości stoków możecie łatwo wymieniać się opieką nad najmłodszym, niejeżdżącym 
dzieckiem, a w tym samym czasie starsze może stawiać pierwsze kroki na nartach pod opieką 
naszych instruktorów.

Miejsce: 
Włochy Val di Sole

Ważne dokumenty do 
pobrania: 

ważne informacje o programach - zobacz koniecznie
zobacz rozkład jazdy i dopłaty
zobacz warunki uczestnictwa
pobierz kartę informacyjną dla dziecka
zobacz warunki ubezpieczenia

Terminy i ceny: 

termin - cena/os. - dorośli - dziecko 5-12 lat

14.01-21.01 474 € / 316 €
21.01-28.01 474 € / 316 €
28.01-04.02 474 € / 316 €
11.02-18.02 474 € / 316 €
18.02-25.02 474 € / 316 €

dziecko 2-5 lat: 261 euro

Ceny z dojazdem własnym. Dojazd autokarem lub dolot samolotem za dodatkową 
opłatą 

dojazd autokarem: + 102 euro (+ ewentualne dopłaty za miejsce wsiadania - dopłaty 
znajdują się w rozkładzie jazdy)

dolot samolotem: + 227 euro (+ opłaty lotniskowe 33,33 euro) 

WAŻNE!!! 
Wpłata zaliczki i dopłaty dokonywane są w PLN. 

Przeliczenie z EURO na PLN następuje wg tabeli NBP (sprzedaż) po kursie: zaliczka – kurs z 
dnia dokonania rezerwacji, dopłata do 100% - kurs z dnia dokonania dopłaty.

Tylko we wrześniu atrakcyjne rabaty od 80 do 210 euro od pary ! Zapytaj o 
szczegóły ! Liczba miejsc w promocji jest ograniczona.

Cena zawiera:

7 noclegów 
śniadania i obiadokolacje 
korzystanie z centrum wellness 
opiekę pilota i rezydenta 
ubezpieczenie KL, NNW oraz ratownictwo górskie (opcjonalnie OC, dodatkowo płatne) 
podatek VAT 

Cena nie zawiera: napojów do obiadokolacji 
transferów do wyciągów
odpłatności za masaże i zabiegi kosmetyczne 
korzystania z garażu 
szkoleń narciarskich i opieki dla dzieci powyżej 10 i poniżej 4 lat 
posiłków na trasie przejazdu 
pakietu Mama i Ja (dopłata 165 € do ceny podstawowej) - pierwsze kroki
szkolenia narciarskiego dla dorosłych (dopłata 135 € do ceny podstawowej) 
karnetu narciarskiego
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dopłat do tras antenowych

W skrócie: - hotel praktycznie przy wyciągach
- program "Mama i Ja", szkolenia narciarskie dla dorosłych za dopłatą

 

WYJAZD NARCIARSKI - MAMA I JA - WŁOCHY - APRICA - HOTEL ARISH 
**** - PRZY STOKU !

WSZYSTKIE CENY PODANE SĄ W EURO !!! 

Program narciarski
6x Aprica

zobacz informacje narciarskie - Aprica

zobacz informacje o pozostałych regionach narciarskich

Położenie
wyjątkowa lokalizacja zaledwie 100 m od wyciągów stacji Aprica oraz kilkadziesiąt metrów od głównego deptaka 
miasteczka o tej samej nazwie, jest niewątpliwie jednym z głównych atutów tego obiektu. Stacja narciarska Aprica (50 
km tras) znana jest jako ośrodek rodzinny, idealny pod szkolenia narciarskie ze względu na małe zatłoczenie oraz 
przeważającą ilość tras niebieskich. W miasteczku Aprica znajduje się sporo sklepów, barów i restauracji.

Hotel
wysokiej klasy obiekt obecny w naszej ofercie od lat, w tym roku po raz pierwszy również w opcji wyjazdów Mama i Ja. 
Właściciele tego czterogwiazdkowego hotelu zaplanowali, że nie tylko świetna lokalizacja ma zapewniać popularność 
tego obiektu wśród klientów. Dlatego, zarówno pokoje jak i przestrzeń publiczna zostały zaaranżowane z dużym 
smakiem, przy użyciu grubych bali drewna, małe centrum wellness zapewnia możliwość regeneracji po nartach, a 
poziom kuchni jest bardzo wysoki. Dodatkową zaletą jest fakt, iż zniżki przysługują dzieciom już przy jednej osobie 
pełnopłatnej w pokoju.

Pokoje
urządzone w różnych stylach, z odmienną kolorystyką. 2- i 3-osobowe oraz 4- osobowe suity. W każdym znajduje się: 
łazienka z prysznicem, suszarką do włosów; TV sat, telefon, sejf, radio, mini bar, Wi Fi. Wszystkie posiadają balkon.

Do dyspozycji gości
mini centrum wellness: sauna sucha i parowa; bar, rustykalna restauracja, sala telewizyjna, winda, narciarnia, parking, 
garaż.

Po nartach
hotel położony jest kilkadziesiąt metrów od głównego deptaka Apriki gdzie znajdują się sklepy, restauracje, puby i 
bary.

Kuchnia
śniadania – bufet szwedzki, także z gorącym daniem, obiadokolacje 4-daniowe: bufet sałatkowo-przystawkowy, 
pierwsze i drugie danie (wybór spośród kilku wariantów), deser. Różnorodne, pięknie podane potrawy kuchni lokalnej i 
międzynarodowej.

DOPŁATY:::
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Opcjonalne:
program Mama i Ja: zawiera szkolenie narciarskie dla dzieci w wieku 6-12 lat, opiekę na stoku i program animacyjny 
dla dzieci po nartach (należy doliczyć do kosztu pobytu dziecka) + 165 € 
szkolenie narciarskie dla dorosłych + 165 € 

ZNIŻKI:::
dzieci 0-2 lat gratis 
drugi turnus -50 € 

Mama i Ja: 3 ważne zmiany

Jeżeli zastanawiasz się czy Twoje dziecko poradzi sobie w grupie – nie musisz się martwić. Od tego roku, jeśli na 
miejscu okaże się, że Twoja pociecha jest za mała na jazdę w grupie, a wiek dziecka mieści się w limitach określonych 
dla danego programu masz gwarancję zwrotu za Pakiet Mama i Ja. Inne wieści: nowa oferta Mama i Ja na Passo San 
Pellegrino z hotelami przy samych wyciągach  oraz nowo oddane super centrum wellness w popularnym wśród 
klientów hotele- Jeden region: Madonna di lu Grunnerbaum 

PRZEDSZKOLE NARCIARSKIE MAMA I JA - PODSTAWOWE 
INFORMACJE:::

Szkolenia narciarskie i opieka nad dziećmi
Wielu z nas ma podobny problem: chcemy widzieć jak nasze pociechy robią postępy narciarskie, a jednocześnie 
tęsknimy za samodzielnymi szusami i odrobiną spokoju wieczorem. Wybierając wyjazdy Mama i Ja nie musicie 
dokonywać trudnych wyborów. Program ten wdrożyliśmy 6 lat temu w Polsce i stopniowo rozszerzaliśmy go o ośrodki 
włoskie i austriackie. Co roku liczba osób wybierających ten rodzaj zimowych wakacji rodzinnych rośnie lawinowo – co 
jest chyba najlepszą rekomendacją.

Dla kogo?
Często tylko jedno z rodziców – mama lub tata – może towarzyszyć dzieciom w czasie wyjazdu narciarskiego. W takiej 
sytuacji wybór programu Mama i Ja może być jedynym sensownym wyjściem, gdyż przy najlepszych chęciach, trudno 
zapewnić właściwą opiekę np. dwójce pociech o różnym poziomie umiejętności narciarskich. Jeżeli jednak nawet 
dwójka rodziców może poświęcić swój czas nauce dzieci – to często odbywa się kosztem ich własnej przyjemności z 
jazdy. Program Mama i Ja wybierany jest więc z różnych powodów.

Jak wygląda dzień?
Mieszkacie ze swoimi dziećmi w jednym pokoju, wspólnie uczestniczycie w śniadaniu, a następnie Waszym zadaniem 
jest ubranie dziecka na stok. Po wyjściu z autokaru opiekę przejmują instruktorzy. W środku dnia robimy przerwę na 
lunch i wtedy proszeni jesteście o towarzyszenie swoim pociechom. Po przerwie i drugiej część jazdy spotykacie się 
ponownie pod autokarem. Po powrocie do hotelu przewidziane są zajęcia animacyjne: gry i zabawy z opiekunami 
(dokładny czas trwania podano przy konkretnych ofertach).

Szkolenia dla dorosłych

Częścią programu są także niezależne szkolenia narciarskie dla dorosłych. Jeżeli zdecydują się Państwo na szlifowanie 
swoich umiejętności pod okiem naszych instruktorów, nie oznacza to utraty przyjemności z samodzielnej jazdy, gdyż 
pół dnia na stoku przeznaczamy na szkolenie a pozostała część to swobodne, samodzielne szusy.

PRZEDSZKOLE NARCIARSKIE MAMA I JA - Program „Pierwsze Kroki”

Program dla rozpoczynających naukę i niezaawansowanych (4-10 lat). Zapraszamy do Szczawnicy lub w Alpy do 
hotelu Arisch w Aprice.

Hotel Jan – wypróbowana oferta dla osób, które cenią krótki czas dojazdu i wysoki standard hotelu.

Hotel Arisch – dłuższy czas przejazdu w Alpy z pewnością zrekompensuje znakomity hotel przy stoku i świetnie 
przygotowane trasy idealne do nauki dla początkujących także ze względu na wyciągi dywanikowe i mini wyciągi 
przeznaczone dla dzieci. Jest to także znakomita propozycja dla rodzin, w których jedno z dzieci dopiero rozpoczyna 
naukę a drugie jest na to zbyt
małe. W tym przypadku, dzięki hotelowi położonemu przy stoku rodzice mogą na zmianę oddawać się białemu 
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szaleństwu i pilnować młodszej pociechy, podczas gdy starsza, rozpoczynająca lub kontynuująca naukę pozostaje pod 
okiem instruktorów. Jeżeli okaże się na miejscu, że Państwa pociecha, pomimo spełnienia norm wiekowych, ma 
problemy ze szkoleniem w grupie – zwrócimy pieniądze za pakiet Mama i Ja.

Szkolenie
Szkolenie w Szczawnicy oraz w Aprice przewidziane są dla początkujących (4-10 lat), natomiast pobyty w Val di 
Fiemme, Plose i na Passo San Pellegrino przeznaczone są dla dzieci, które pierwsze kroki na nartach mają już za sobą 
(6-14 lat). Zajęcia z dziećmi początkującymi wymagają zaangażowania większej liczby instruktorów, dlatego w Polsce 
gwarantujemy minimum 1 instruktora na 4-6 osobową grupę dzieci, natomiast za granicą grupy liczą 6-8 dzieci. 
Przewidziano grupy dla dzieci o różnym stopniu zaawansowania. Wstępne przyporządkowanie do grup odbywa się 
jeszcze w biurze na podstawie informacji dostarczonych przez rodziców na karcie informacyjnej, którą należy wypełnić 
w trakcie rezerwacji. W trakcie 1-2 dnia jazdy instruktorzy dokonują niezbędnych korekt w składzie poszczególnych 
grup na podstawie faktycznych umiejętności dzieci, jednak nawet w późniejszym okresie, w miarę indywidualnych 
postępów, możliwe są dalsze przejścia z grupy do grupy. Dzień rozpoczynamy obowiązkową rozgrzewką, w której 
mogą brać udział także rodzice, jednak w trakcie jazdy dalsza obecność rodziców jest niewskazana ze względów 
szkoleniowych. Pierwszego dnia, po przyjeździe na miejsce – w miarę potrzeby instruktorzy pomagają w doborze i 
wypożyczeniu sprzętu narciarskiego. Pobyt kończymy zawodami z pomiarem czasu i nagrodami.

PROGRAM MAMA I JA - DODATKOWE INFORMACJE:::

7.2 Bezpieczeństwo na stoku 
We Włoszech istnieje bezwzględny nakaz jazdy w kasku dla dzieci do lat 16. Instruktorzy  zalecają jazdę w kaskach 
także osobom dorosłym. Snowboardziści są zobowiązani do posiadania pasków zabezpieczających przed ucieczką deski 
w przypadku wypięcia obydwu wiązań. Biuro Podróży sugeruje dokupienie ubezpieczenia OC (tzw. SKI). Ubezpieczenie 
to działa na wypadek, gdyby narciarz lub snowboardzista spowodował szkodę na rzecz osób trzecich na stoku 
narciarskim. Szkody spowodowane na rzecz osób trzecich skutkują konsekwencjami co najmniej finansowymi. Zajścia 
pod wpływem alkoholu lub innych substancji odurzających są rozpatrywane na niekorzyść osoby powodującej 
wypadek.

8. Mama i Ja
Wiek i umiejętności dziecka. W zależności od wieku i stopnia zaawansowania dziecka proponujemy 2 rodzaje imprez: w 
Polsce – hotel Jan i we Włoszech – hotel Arisch (początkujący) oraz we Włoszech – hotel Villa di Bosco, Grunerbaum, 
Monzoni i Cristallo (kontynuacja od 2 roku nauki). 

W przypadku wyjazdów z cyklu „Pierwsze Kroki” nie ma określonych minimalnych umiejętności narciarskich, jednak 
niezbędna jest zdolność do aklimatyzacji w grupie, bez towarzystwa rodziców. W przypadku imprez „Kontynuacja”: 
umiejętność utrzymania się na nartach i jazdy pługiem na łatwym stoku. Powyższe wymagania różne dla pobytów w 
Polsce i za granicą mają na celu zagwarantowanie właściwego poziomu szkolenia wszystkich uczestników (wiek dzieci 
zróżnicowany w zależności od oferty). W niektórych przypadkach dzieci poniżej 6 lat (dolna granica wieku dla imprez 
Mama i Ja we Włoszech) mogą prezentować poziom wystarczający do szkolenia (utrzymanie się na nartach na łatwym 
stoku, jazda pługiem), jednak istotne są także umiejętność adaptacji w grupie, bez towarzystwa rodziców. Instruktorzy 
są uprawnieni do wyłączenia ze szkolenia dziecka w przypadku, gdy po pierwszym dniu jazdy jest widoczne, iż nie ma 
możliwości włączenia go do grupy najmniej zaawansowanej (konieczność zajęć 1 na 1, możliwy zwrot pieniędzy za 
niewykorzystane szkolenie). Bardzo prosimy o realną ocenę stopnia umiejętności narciarskich dziecka. Przy zawieraniu 
umowy należy wypełnić kartę informacyjną (do pobrania ze strony www organizatora) opisującą m.in. stopień 
zaawansowania narciarskiego dziecka, umożliwiającą nam określenie liczby instruktorów oraz przygotowanie zajęć. 
Prosimy o przestrzeganie zaleceń dotyczących wymaganego wieku dziecka i jego rozwoju narciarskiego przy decyzji o 
zakupie imprezy. Szkolenia dla dorosłych: realizowane są w trakcie wyjazdów z cyklu Mama i Ja i obejmują 
doskonalenie techniki jazdy pod okiem instruktorów w wymiarze 3 godziny dziennie (rano lub popołudniu). Szkolenie 
dla każdej z grup (początkujący, średniozaawansowani, zaawansowani) dochodzi do skutku przy liczbie osób nie 
mniejszej niż 4.

Maksymalna ilość osób w grupie wynosi 10. Uczestnictwo w szkoleniu należy zgłosić w momencie zakupu imprezy. 

Bezpieczeństwo/ubezpieczenie. 
Podczas zajęć na stoku wszystkich uczestników obowiązują KASKI OCHRONNE – możliwość wypożyczenia na miejscu. 
Wszyscy uczestnicy objęci są ubezpieczeniem od kosztów leczenia (do 12 000 €) i następstw nieszczęśliwych 
wypadków (do 7 000 zł) w TU SIGNAL IDUNA (patrz: 1.6 Ubezpieczenie). Dzieci korzystają z hotelowego basenu tylko 
pod okiem rodziców. W przypadku zajęć dla dzieci bardziej zaawansowanych (Polska, Włochy, Austria) i korzystania z 
wyciągów krzesełkowych rodzice zobowiązani są do towarzyszenia dzieciom w trakcie wyjazdu lub wyrażenie zgody na 
ich wyjazd pod opieką osób trzecich. Inne ważne informacje praktyczne. 

Koszty wypożyczenia sprzętu narciarskiego dla dziecka (komplet: narty, buty, kije): Szczawnica ok. 250 zł, Włochy ok. 
65 € za cały pobyt.
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Ramowe programy wyjazd ów Mama i Ja

Szczawnica. 
Dzień 1: Zalecany przyjazd do Szczawnicy – godz. 12, zakwaterowanie, obiad, spotkanie organizacyjne z 
instruktorami, dobór sprzętu, kolacja. Nocleg. Dzień 2-7: pobyt wypoczynkowy, 3 posiłki dziennie, zajęcia narciarskie z 
instruktorami na stokach w Jaworkach. Możliwość wyjazdu na stok w Szczawnicy lub Czorsztynie, zawody narciarskie, 
kulig z pieczeniem kiełbasek, wieczorne imprezy integracyjne. Dzień 8: śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd. 

Włochy. 
Dzień 1:wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Czechy, Austrię. W trakcie przejazdu wyświetlamy filmy dla 
dzieci, postoje co ok. 4 godziny. Dzień 2: przyjazd do hotelu, zakwaterowanie od godz. 14:00, obiadokolacja, gry i 
zabawy dla dzieci, nocleg. Dzień 3-8: białe szaleństwo na stokach Alp. Szkolenie narciarskie dla dzieci, po powrocie ze 
stoku opieka nad dziećmi. Na zakończenie zawody narciarskie dla dzieci (z nagrodami). Obiadokolacje ok. godz. 19. 
Basen w hotelu dostępny dla dzieci pod opieką rodziców, hotelowe centrum wellness dla osób dorosłych. Dzień 9: 
śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd autokaru (w zależności od regionu, w godzinach oszacowanych w pkt. 
6.4, przejazd przez Austrię w kierunku Czech. Dzień 10: przejazd przez Czechy, przyjazd do Katowic ok. godz. 5.30.

Koniecznie zobacz również dodatkowe informacje o programach 

www.przedszkolanarciarskie.pl - najlepsze propozycje rodzinnych wyjazdów narciarskich dla rodzin, przedszkola 
narciarskie oraz szkolenia narciarskie i snowboardowe.

Polecamy również:
- wyjazdy narciarskie do najlepszych kurortów Włoch, Austrii, Francji, Hiszpanii, Szwajcarii
- autokarowe wyjazdy narciarskie z wyjazdami z całej Polski
- imprezy narciarskie i snowboardowe samolotem
- narty z dojazdem własnym - największy wybór hoteli, pensjonatów i apartamentów w najlepszych kurortach 
narciarskich
Zapraszamy !
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